
 

 

              

 

 

 

   

 

 
 

 

 
 
 

Decreto n. 2395Roma, 16 settembre 2019 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto definitive di I fascia del personale 

docente  delle scuole  di ogni ordine e grado di questa Istituzione Scolastica – 

Art9bis del D.M.374 del 24.4.2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota MIUR – USR Lazio - Ufficio VI n. 24501 del 13 settembre 2019 

 

DECRETA 

 

che il giorno 16 settembre 2019 le graduatorie in oggetto sono pubblicate all’Albo on 

line sul sito dell’Istituto www.ictraiano.edu.it. 

 

Avverso le Graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del 

decreto legislativo 30 marzo 2011 n. 165 (art. 10 c. 3 D.M. n. 374/2017).  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Craizer 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
AMBITO TERRITORIALE N.10 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ULPIO TRAIANO” 
Via di Dragone, 445 - 00126 Roma (RM)  Tel.06/5219617 Fax 0652319301 

E-mail  rmic83600p@istruzione.it - rmic83600p@pec.istruzione.it - 

www.ictraiano.edu.it 

C.F. 97197520584  -  Cod. Mecc. RMIC83600P 

 

 

 

UNI  EN ISO 

9001 : 2008 

Certificato n. 5069 - A 

Progettazione ed erogazione 

di servizi di istruzione della 

Scuola Secondaria di I grado 
 

RMIC83600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016602 - 16/09/2019 - C7 - U
RMIC83600P - ALBO PRETORIO - 0000182 - 16/09/2019 - G4 – GRADUATORIE - U

Documento firmato digitalmente da FRANCA CRAIZER ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

http://www.ictraiano.edu.it/
mailto:rmic83600p@istruzione.it
mailto:rmic83600p@pec.istruzione.it

		2019-09-16T11:18:04+0200
	Craizer Franca




